Fantasy Spektakulum

Riedikon
Freitag, 22. August 2025

Wann: Was:

17.00h Offnung Fantasy Markt

17.00h Hexe Jacky treibt ihr Unwesen

17.15h Marchen mit Luginsland

17.30h JuNi WanderKlang

17.30h Start Warpainting

18.00h Falkner

18.00h Gambling Runde im Wasteland Casino
18.00h Auftritt Spilldeyvel

18.30h Henkerey mit Rittolas

18.30h Kissenduell

18.30h Hexe Jacky treibt ihr Unwesen

18.45h Marchen mit Luginsland

18.45h Biergalgen — versuche dein Glick
19.00h JuNi Wanderklang

19.00h Blchsenschiessen

19.00h Endzeit Orakel sagt eure Zukunft voraus
19.30h Falkner

20.00h Henkerey mit Rittolas

20.00h Marchen mit Luginsland

20.00h Hexe Jacky treibt ihr Unwesen

20.00h Gambling Runde im Wasteland Casino
20.30h Auftritt Spilldeyvel

Lasst euch wahrend dem ganzen Event von der Endzeitgruppe Skullripper Tribe in

eine andere Zeitepoche entfiihren.

Handwerksvorfilhrungen Freitag bis Sonntag

Axtwerfen, Bogen- und Armbrustschiessen
Edelsteinstube mit Specksteinschleifen fir Kinder
Filzmarie, Herstellung von Filzprodukten

Drechseln mit Kindern

Kakerlakenrennen und mehr bei der spielenden Fortuna
Showschmieden

Schafswolle spinnen

Vorfihrung Silberschmied und Tépfern

Vorfuhrung Krauter mischen

Flechtfrisuren und Barte im H&6rlihuus
Alchemistenkliche bei Wonderlust Emporium
Handkurbel Kinderkarussell

Hexengléggli basteln bei der Magierin

Glasperlen wickeln bei Sand & Lehm Brennerey

Der Verriickte Professor mit seiner Popcornkannonenfutter

! N

Curnet dy

Mittelalterliche Ritterturniere

Wo:

Eingangsbereich
Steam Punk Bihne
Auf dem Markt
Skullripper Tribe
Auf dem Markt
Skullripper Tribe
Auf dem Markt

Auf dem Markt
Skullripper Tribe
Auf dem Markt
Steam Punk Bihne
Skullripper Tribe
Auf dem Markt
Skullripper Tribe
Skullripper Tribe
Auf dem Markt

Auf dem Markt
Steam Punk Bihne
Auf dem Markt
Skullripper Tribe
Buhne

durchgehend
durchgehend
durchgehend
durchgehend
durchgehend
mehrmals Taglich
durchgehend
durchgehend
durchgehend
durchgehend
durchgehend
durchgehend
durchgehend
durchgehend
durchgehend



Fantasy Spektakulum

Riedikon
Samstag, 23. August 2025

Wann:

10.00h
10.00h
10.30h
10.30h
11.00h
11.00h
11.15h
11.30h
12.00h
12.15h
12.45h
13.15h
13.45h
14.00h
14.15h
14.30h
14.45h
14.45h
15.00h
15.15h
15.30h
15.30h
15.45h
16.15h
16.45h
16.45h
17.00h
17.15h
17.15h
17.45h
18.00h
18.00h
18.30h
19.00h
19.30h
19.30h
20.00h
20.00h
20.30h
22.15h

Lasst euch wahrend dem ganzen Event von der Endzeitgruppe Skullripper Tribe in

Was:

Offnung Fantasy Markt

Hexe Jacky treibt ihr Unwesen

JuNi WanderKlang

Start Warpainting

Falkner

Gambling Runde im Wasteland Casino
Méarchen mit Luginsland

Kissenduell

Henkerey mit Rittolas

Hexe Jacky treibt ihr Unwesen
Marchen mit Luginsland

Theater mit dem Bunten Haufen
Henkerey mit Rittolas

Gambling Runde im Wasteland Casino
Auftritt Spilldeyvel

Start Warpainting

Falkner

Méarchen mit Luginsland

Biergalgen — versuche dein Glick
JuNi WanderKlang

Hexe Jacky treibt ihr Unwesen
Bichsenschiessen

Tanzshow Sabellas

Henkerey mit Rittolas

Theather mit Bunter Haufen

Méarchen mit Luginsland

Endzeit Orakel sagt eure Zukunft voraus
Hexe Jacky treibt ihr Unwesen
Tanzshow Séabellas

Henkerey mit Rittolas

Biergalgen — versuche dein Gliick
Marchen mit Luginsland

Auftritt Spilldeyvel

Falkner

Hexe Jacky treibt ihr Unwesen
Tanzshow Sabellas

Méarchen mit Luginsland

Gambling Runde im Wasteland Casino
Auftritt Spilldeyvel

Freak — Feuer - Show

eine andere Zeitepoche entfiihren.

Verpasst nicht das grosse Spiel, Spass und Gaukelei Angebot fiir Gross und Klein, welches

! N

Curnet dy

Mittelalterliche Ritterturniere

Wo:

Eingangsbereich
Auf dem Markt
Skullripper Tribe
Auf dem Markt
Skullripper Tribe
Steam Punk Bihne
Skullripper Tribe
Auf dem Markt

Auf dem Markt
Steam Punk Biihne
Vor der Bihne

Auf dem Markt
Skullripper Tribe
Auf dem Markt
Skullripper Tribe
Auf dem Markt
Steam Punk Bihne
Skullripper Tribe
Auf dem Markt

Auf dem Markt
Skullripper Tribe
Vor der Bihne

Auf dem Markt

Vor der Biihne
Steam Punk Bihne
Skullripper Tribe
Auf dem Markt

Vor der Biihne

Auf dem Markt
Skullripper Tribe
Steam Punk Biihne
Auf dem Markt

Auf dem Markt

Auf dem Markt

Vor der Bihne
Steam Punk Bihne
Skullripper Tribe
Blhne

Skullripper Tribe

wahrend der ganzen Marktdauer auf dem ganzen Areal angeboten wird.



Fantasy Spektakulum

Riedikon
Sonntag, 24. August 2025

! N

Curnet dy

Mittelalterliche Ritterturniere

Wann: Was: Wo:

10.00h Offnung Fantasy Markt

10.00h Hexe Jacky treibt ihr Unwesen Eingangsbereich
10.30h JuNi WanderKlang Auf dem Markt
10.30h Start Warpainting Skullripper Tribe
10.30h Marchen mit Luginsland Steam Punk Bihne
10.45h Henkerey mit Rittolas Auf dem Markt
11.00h Gambling Runde im Wasteland Casino Skullripper Tribe
11.15h Hexe Jacky treibt ihr Unwesen Auf dem Markt
11.15h Tanzshow Sabellas Vor der Bihne
11.30h Kissenduell Skullripper Tribe
11.45h Falkner Auf dem Markt
11.45h Méarchen mit Luginsland Steam Punk Buhne
12.15h JuNi WanderKlang Auf dem Markt
12.30h Henkerey mit Rittolas Auf dem Markt
13.00h Méarchen mit Luginsland Steam Punk Bihne
13.00h Tanzshow Sabellas Vor der Biihne
13.15h Biergalgen — versuche dein Gliick Skullripper Tribe
13.30h Auftritt Spilldeyvel Auf dem Markt
13.30h Falkner Auf dem Markt
14.00h Hexe Jacky treibt ihr Unwesen Auf dem Markt
14.00h Theater mit dem Bunten Haufen Vor der Bihne
14.15h Gambling Runde im Wasteland Casino Skullripper Tribe
14.30h Henkerey mit Rittolas Auf dem Markt
14.30h Méarchen mit Luginsland Steam Punk Buhne
14.45h Start Warpainting Skullripper Tribe
15.00h Auftritt Spilldeyvel Auf dem Markt
15.30h Blichsenschiessen Skullripper Tribe
16.15h Hexe Jacky treibt ihr Unwesen Auf dem Markt
17.00h Fiiirabig

Lasst euch wahrend dem ganzen Event von der Endzeitgruppe Skullripper Tribe in
eine andere Zeitepoche entfiihren.

Verpasst nicht das grosse Spiel, Spass und Gaukelei Angebot fiir Gross und Klein, welches
wahrend der ganzen Marktdauer auf dem ganzen Areal angeboten wird.



