Fantasy Spektakulum Riedikon



Freitag, 22. August 2025

Wann:	Was:	Wo:
17.00h	Öffnung Fantasy Markt	
17.00h	Hexe Jacky treibt ihr Unwesen	Eingangsbereich
17.15h	Märchen mit Luginsland	Steam Punk Bühne
17.30h	JuNi WanderKlang	Auf dem Markt
17.30h	Start Warpainting	Skullripper Tribe
18.00h	Falkner	Auf dem Markt
18.00h	Gambling Runde im Wasteland Casino	Skullripper Tribe
18.00h	Auftritt Spilldeyvel	Auf dem Markt
18.30h	Henkerey mit Rittolas	Auf dem Markt
18.30h	Kissenduell	Skullripper Tribe
18.30h	Hexe Jacky treibt ihr Unwesen	Auf dem Markt
18.45h	Märchen mit Luginsland	Steam Punk Bühne
18.45h	Biergalgen – versuche dein Glück	Skullripper Tribe
19.00h	JuNi Wanderklang	Auf dem Markt
19.00h	Büchsenschiessen	Skullripper Tribe
19.00h	Endzeit Orakel sagt eure Zukunft voraus	Skullripper Tribe
19.30h	Falkner	Auf dem Markt
20.00h	Henkerey mit Rittolas	Auf dem Markt
20.00h	Märchen mit Luginsland	Steam Punk Bühne
20.00h	Hexe Jacky treibt ihr Unwesen	Auf dem Markt
20.00h	Gambling Runde im Wasteland Casino	Skullripper Tribe
20.30h	Auftritt Spilldeyvel	Bühne

Lasst euch während dem ganzen Event von der Endzeitgruppe Skullripper Tribe in eine andere Zeitepoche entführen.

Handwerksvorführungen Freitag bis Sonntag

Axtwerfen, Bogen- und Armbrustschiessen	durchgehend
Edelsteinstube mit Specksteinschleifen für Kinder	durchgehend
Filzmarie, Herstellung von Filzprodukten	durchgehend
Drechseln mit Kindern	durchgehend
Kakerlakenrennen und mehr bei der spielenden Fortuna	durchgehend
Showschmieden	mehrmals Täglich
Schafswolle spinnen	durchgehend
Vorführung Silberschmied und Töpfern	durchgehend
Vorführung Kräuter mischen	durchgehend
Flechtfrisuren und Bärte im Höörlihuus	durchgehend
Alchemistenküche bei Wonderlust Emporium	durchgehend
Handkurbel Kinderkarussell	durchgehend
Hexenglöggli basteln bei der Magierin	durchgehend
Glasperlen wickeln bei Sand & Lehm Brennerey	durchgehend
Der Verrückte Professor mit seiner Popcornkannonenfutter	durchgehend



Fantasy Spektakulum Riedikon

Turnei ch Mittelalterliche Ritterturniere

Samstag, 23. August 2025

Wann:	Was:	Wo:
10.00h	Öffnung Fantasy Markt	
10.00h	Hexe Jacky treibt ihr Unwesen	Eingangsbereich
10.30h	JuNi WanderKlang	Auf dem Markt
10.30h	Start Warpainting	Skullripper Tribe
11.00h	Falkner	Auf dem Markt
11.00h	Gambling Runde im Wasteland Casino	Skullripper Tribe
11.15h	Märchen mit Luginsland	Steam Punk Bühne
11.30h	Kissenduell	Skullripper Tribe
12.00h	Henkerey mit Rittolas	Auf dem Markt
12.15h	Hexe Jacky treibt ihr Unwesen	Auf dem Markt
12.45h	Märchen mit Luginsland	Steam Punk Bühne
13.15h	Theater mit dem Bunten Haufen	Vor der Bühne
13.45h	Henkerey mit Rittolas	Auf dem Markt
14.00h	Gambling Runde im Wasteland Casino	Skullripper Tribe
14.15h	Auftritt Spilldeyvel	Auf dem Markt
14.30h	Start Warpainting	Skullripper Tribe
14.45h	Falkner	Auf dem Markt
14.45h	Märchen mit Luginsland	Steam Punk Bühne
15.00h	Biergalgen – versuche dein Glück	Skullripper Tribe
15.15h	JuNi WanderKlang	Auf dem Markt
15.30h	Hexe Jacky treibt ihr Unwesen	Auf dem Markt
15.30h	Büchsenschiessen	Skullripper Tribe
15.45h	Tanzshow Säbellas	Vor der Bühne
16.15h	Henkerey mit Rittolas	Auf dem Markt
16.45h	Theather mit Bunter Haufen	Vor der Bühne
16.45h	Märchen mit Luginsland	Steam Punk Bühne
17.00h	Endzeit Orakel sagt eure Zukunft voraus	Skullripper Tribe
17.15h	Hexe Jacky treibt ihr Unwesen	Auf dem Markt
17.15h	Tanzshow Säbellas	Vor der Bühne
17.45h	Henkerey mit Rittolas	Auf dem Markt
18.00h	Biergalgen – versuche dein Glück	Skullripper Tribe
18.00h	Märchen mit Luginsland	Steam Punk Bühne
18.30h	Auftritt Spilldeyvel	Auf dem Markt
19.00h	Falkner	Auf dem Markt
19.30h	Hexe Jacky treibt ihr Unwesen	Auf dem Markt
19.30h	Tanzshow Säbellas	Vor der Bühne
20.00h	Märchen mit Luginsland	Steam Punk Bühne
20.00h	Gambling Runde im Wasteland Casino	Skullripper Tribe
20.30h	Auftritt Spilldeyvel	Bühne
22.15h	Freak – Feuer - Show	Skullripper Tribe

Lasst euch während dem ganzen Event von der Endzeitgruppe Skullripper Tribe in eine andere Zeitepoche entführen.

Verpasst nicht das grosse Spiel, Spass und Gaukelei Angebot für Gross und Klein, welches während der ganzen Marktdauer auf dem ganzen Areal angeboten wird.



Fantasy Spektakulum Riedikon



Sonntag, 24. August 2025

Wann:	Was:	Wo:
10.00h	Öffnung Fantasy Markt	
10.00h	Hexe Jacky treibt ihr Unwesen	Eingangsbereich
10.30h	JuNi WanderKlang	Auf dem Markt
10.30h	Start Warpainting	Skullripper Tribe
10.30h	Märchen mit Luginsland	Steam Punk Bühne
10.45h	Henkerey mit Rittolas	Auf dem Markt
11.00h	Gambling Runde im Wasteland Casino	Skullripper Tribe
11.15h	Hexe Jacky treibt ihr Unwesen	Auf dem Markt
11.15h	Tanzshow Säbellas	Vor der Bühne
11.30h	Kissenduell	Skullripper Tribe
11.45h	Falkner	Auf dem Markt
11.45h	Märchen mit Luginsland	Steam Punk Bühne
12.15h	JuNi WanderKlang	Auf dem Markt
12.30h	Henkerey mit Rittolas	Auf dem Markt
13.00h	Märchen mit Luginsland	Steam Punk Bühne
13.00h	Tanzshow Säbellas	Vor der Bühne
13.15h	Biergalgen – versuche dein Glück	Skullripper Tribe
13.30h	Auftritt Spilldeyvel	Auf dem Markt
13.30h	Falkner	Auf dem Markt
14.00h	Hexe Jacky treibt ihr Unwesen	Auf dem Markt
14.00h	Theater mit dem Bunten Haufen	Vor der Bühne
14.15h	Gambling Runde im Wasteland Casino	Skullripper Tribe
14.30h	Henkerey mit Rittolas	Auf dem Markt
14.30h	Märchen mit Luginsland	Steam Punk Bühne
14.45h	Start Warpainting	Skullripper Tribe
15.00h	Auftritt Spilldeyvel	Auf dem Markt
15.30h	Büchsenschiessen	Skullripper Tribe
16.15h	Hexe Jacky treibt ihr Unwesen	Auf dem Markt
17.00h	Fiiirabig	

Lasst euch während dem ganzen Event von der Endzeitgruppe Skullripper Tribe in eine andere Zeitepoche entführen.

Verpasst nicht das grosse Spiel, Spass und Gaukelei Angebot für Gross und Klein, welches während der ganzen Marktdauer auf dem ganzen Areal angeboten wird.

